
PROGRAM: NAMIBIA / 8 DAGER

NAMIBIA – SANDDYNER OG SAFARI
6 frokoster, 2 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1:

Windhoek – Swakopmund
Ved ankomst Windhoek blir dere møtt og kjørt til sentrum i WIndhoek, 30 min, hvor dere
henter ut leiebilen. Dere får en gjennomgang av reisen fra vår lokale representant, før
dere kjører til Swakopmund.

Kystbyen Swakopmund ligger fantastisk til langs den namibiske kystlinjen. Byen er omgitt
av Namibørkenen og av det kalde Atlanterhavet. Swakopmund ble grunnlagt i 1892, som
hovedhavnen for det tyske Sørvest-Afrika og blir ofte omtalt som mer tysk en Tyskland.
Den spesielle blandingen mellom tysk og namibisk atmosfære og den kjølige sjøbrisen
gjør byen til et svært populært reisemål i Namibia. Her kan de besøkende se frem til en
rekke spennende aktiviteter, der i blant quad-biking, ridning, paragliding, fiske, sightseeing
og fascinerende turer i ørkenen.

? Overnatting: Brigadoon Boutique Guesthouse

Brigadoon Boutique Guesthouse, som ligger i hjertet av kystbyen Swakopmund ved
Atlanterhavet, er et rolig og fredelig fristed med hvert av de syv komfortable rommene som
har tilgang til en hageanlegg i hjertet. Hovedbygningen, et gammelt kapteinhus bygget i
1912, ønsker gjestene velkommen til en solid frokost i en stilig atmosfære. Interiøret i
hovedområdet og rommene følger den vintage, stilige og maritime stilen til kystbyen og
brakte tilbake sjelen til det gamle huset.
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Dag 2:

Swakopmund
Byen mellom ørkenen og Atlanterhavet

Frokost

Det er flere aktiviteter som kan arrangeres her – mot tillegg:

* Quad biking (ATV)
* Sand boarding
* Living Desert
* Tandem Sky Diving
* Shore fishing
* Boat fishing
* Township Tour
* Dolphin, Seal & Whale Cruise

Sandwich Harbour – halvdagsutflukt:

Avgang fra Walvis Waterfront, og turen går til Walvis Bay Lagoon for å se masser av
flamingoer og andre kystfugler som bor i og rundt lagunen til forskjellige tider av året.

Herfra kjører dere til Kuiseb-elvedeltaet, et tørt elveleie der dere kan komme til å se oryx
(en type antilope) eller sjakal. Hvis vær og tidevann tillater det, vil dere kjøre til det unike
vårmarksområdet Sandwich Harbour Lagoon. Det vil også være en mulighet for
deltakerne å nyte noe å spise på et passende sted å stoppe, hvor et utvalg av østers og
snacks med musserende vin, øl og kjølig drikke vil bli servert.

Dag 3:

Twyfelfontein
Helleristninger og spektakulært landskap

Frokost, middag

Dere forlater kysten og setter kursen innover i det unike landskapet til Twyfelfontein.

Twyfelfontein ligger i Kunene-regionen i det nordvestlige Namibia, og er et spektakulært
naturskjønt område, med en av de største og viktigste konsentrasjonene av bergkunst i
Afrika.

Navnet Twyfelfontein kommer fra afrikaans og betyr «tvilstilfelle-fontene» eller «tvilende
kilde».

Twyfelfontein er kjent for sine imponerende helleristninger og klippemalerier, som er laget
av de tidlige San-folket og anses som en av de største konsentrasjonene av
helleristninger i Afrika. Stedet er i dag et UNESCOs verdensarvsted.

? Overnatting: Twyfelfontein Adventure Camp

Twyfelfontein Adventure Camp ligger i steinblokker av et granittutspring, og har en
praktisk beliggenhet bare ti minutters kjøretur fra Twyfelfontein Rock Engravings, nær
Damara Living Museum og innenfor Aba Huab-elvedalen.

Mens gjesten kan velge mellom to forskjellige teltkategorier, tilbyr hovedområdene
bassenger, restaurant, bar og salongområder fantastisk utsikt over mopandalen og
granittfjellandskapet. Solnedgangsstedet er fantastisk!

Dag 4:

Twyfelfontein
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Utflukt på fire hjul

Frokost, middag

I dag har dere en Huab River Scenic Drive. Dere vil få se unike geologiske formasjoner,
og kanskje dere treffer på de ørkenelefanter og neshorn? Et besøk i det nærliggende
Damara Living Museum kan gjøres på egen hånd, noe som gir et innblikk i kulturarven og
livet i Damaraland.

Dag 5:

Etosha
Safari

Frokost, lunsj, middag

Det er tid for safari og dere kjører til Etosha.

Etosha South utgjør den sørlige delen av Etosha nasjonalpark. Ongava Private Game
Reserve deler også den sørlige grensen med Etosha nasjonalpark og består av en rekke
luksuriøse lodger med utsikt over pittoreske landskap med et rikt dyreliv.

Anderssons gate er det sørlige inngangen til nasjonalparken. Her kan dere få øye på av
en rekke dyr, inkludert: løve, sjiraff, elefant, hvit og svart neshorn og et mangfold av andre
dyrearter. Området er perfekt for safari.

? Overnatting: Etosha Oberland Lodge

Luksus og rikelig med privatliv er stikkordene her. Hovedbygningen er omgitt av store,
gamle mopanetrær i en vill, men parklignende setting. Når du kommer inn i lobbyen med
baren og romslige sittegrupper, kan du se ut på den enorme savannen gjennom den åpne
bygningen.

Det store evighetsbassenget har også fantastisk utsikt over den åpne sletten og de to
vannhullene. Dette er det beste stedet å nyte solnedgangen med en drink. Etter det kan
dere nyte en deilig 5-retters middag i restauranten.

Hyttene er integrert i naturen og plassert så langt fra hverandre og justert så smart at det
ikke er tegn til en nabo. Så her er det både høy grad av privatliv og uhindret utsikt over
savannen. Nyt 75 m² boareal, smakfulle naturlige møbler og farger, air condition og Wi-Fi
på rommet, minibar, te- og kaffestasjon.

? Helpensjon med all lokal drikke (brennvin, vin og øl) inkludert.

Dag 6:

Etosha
Safari

Frokost, lunsj, middag

I dag er det tidlig avsted og dere tilbringer hele dagen i Etosha.

Helpensjon med all lokal drikke (brennvin, vin og øl) inkludert.

Dag 7:

Windhoek
Utforsk hovedstaden

Frokost
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Etter morgenaktivitet og frokost kjører dere tilbake til Windhoek hvor dere leverer leiebilen.
Dere blir så kjørt til gjestehuset (evt til flyplassen).

Windhoek ligger sentralt i Namibia og er landets hovedstad. Her finner man en mengde
restauranter, butikker, underholdningssteder og overnattingsmuligheter, i tillegg til en
internasjonal flyplass. Byen er velorganisert, ryddig og trygg. Her er det tyske språket godt
utbredt, så her finnes det også rikelig med tysk-inspirerte spisesteder og butikker.

Windhoek har en interessant blanding av historisk arkitektur og moderne bygninger, hvor
av mange er verdt en ekstra titt. For eksempel Alte Feste (et gammelt fort), den kristne
kirken Christuskirche fra 1896 og det moderne bygget hvor Høyesterett sitter.

? Overnatting: Villa Violet

Med bare seks rom er Villa Violet et av de topprangerte B&B-gjestehusene i Windhoek.

Villa Violet er et smart og attraktivt gjestehus bortgjemt i et rolig nabolag i Nord-Windhoek,
og er et flott sted å starte eller avslutte safari- eller selvkjørerferien i Namibia. Du vil lett
finne Villa Violet fra flyplassen; det er nær de sentrale områdene i Windhoek.

Dag 8:

Hjemreise
Etter frokost og utsjekk blir dere hentet og kjørt til flyplassen.
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